АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАТАРСКА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  28.09.2022 г.  № 299

О внесении изменений в постановление администрации города Татарска Новосибирской области  от 24.09.2021г. № 242 «Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в собственности города Татарска Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (самозанятые граждане) и организациям, образующим структуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131–ФЗ, «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» от 24.07.2007г. №209-ФЗ, от 08.06.2020 № 169-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" и статьи 1 и 2 Федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" в целях формирования единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки", руководствуясь решением № 137 двадцатой внеочередной сессии Совета депутатов города Татарска Новосибирской области от 23.10.2018 года (с изменениями решение № 226 от 29.10.2020 года), в связи с приватизацией имущества
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из перечня муниципального имущества, находящегося в собственности города Татарска Новосибирской области, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (самозанятые граждане) и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (Приложение №1) пункт 4 нежилое помещение расположенное по адресу: Новосибирская область, г. Татарск, ул. Закриевского, д. 9.
2. Отделу организационно-контрольной, кадровой и правовой работы администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления города Татарска Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации города Татарска в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" http://www. admtatarsk.nso.ru. .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области Л.Л. Кузнецову.

Глава города Татарска
Татарского района
Новосибирской области                                                                             А.В. Сиволапенко

Исп. Колотилина Т.В.
Тел. 26-356